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Lausuntopyynnön tekijä, yksityishenkilö 
 
 
Viite:  Lausuntopyyntö 10.3.2026  
 
Asia:  Uudisrakentaminen kiinteistöllä 98-432-1-9 KOTIPALSTA (Kiviniemientie 1), Hollola 

Yksityishenkilö on pyytänyt Päijät-Hämeen alueelliselta vastuumuseolta lausuntoa liittyen 

uudisrakennushankkeeseen Hollolassa sijaitsevalla kiinteistöllä 98-432-1-9 KOTIPALSTA 

(Kiviniemientie 1). Tarkoituksena on rakentaa kiinteistölle uusi asuinrakennus, jossa olisi nykyajan 

standardien mukainen vesihuolto ja sähköt, sekä kunnostaa tontilla olevat muut rakennukset. 

Lausuntopyynnön mukana toimitettiin suunnitelmakartta, ja lausuntoa täydennettiin tarkemmalla 

suunnitelmakartalla 23.3.2025. Koska suunniteltu asuinrakennus liittymineen sijaitsee historiallisen 

kylätontin alueella (muinaisjäännösrekisterin tunnukset Noitala 1000024032 ja Noitala 2 

1000042044), alueellinen vastuumuseo edellytti 26.3.2026 antamassaan lausunnossa arkeologista 

koekaivausta/tarkkuusinventointia niiden alueiden osalta, joille suunnitellaan maankaivuutöitä. 

Tarkkuusinventoinnin suoritti Museoviraston koekaivausryhmä 20. - 22.5.2026 alueellisen 

vastuumuseon toimeksiannosta. 

Pyydettynä lausuntonaan Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo esittää asiakohdan hankkeesta 

seuraavaa. 

Arkeologinen kulttuuriperintö  

Tarkkuusinventoinnissa/koekaivauksessa suunnitellulle rakennuspaikalle, vesiputkilinjalle sekä 

niiden läheisyyteen kaivettiin 25 kappaletta 0,5 x 0,5 metrin kokoista koekuoppaa, joista yksi 

laajennettiin 1 x 1 metrin kokoiseksi. Alueella tehtiin myös metallinetsintää. 

Tarkkuusinventoinnissa/koekaivauksessa löydettiin muutamia rautakautisia saviastian paloja sekä 

mahdollisesti samanikäisiä palaneita luita sekä pieni määrä historiallisen ajan löytöjä, jotka alustavan 

arvion mukaan ajoittuvat lähinnä 1800- ja 1900-luvulle, mutta ei mitään selkeästi kiinteään 

muinaisjäännökseen viittaavaa (kuten kulttuurikerrosta, rakenteita yms.).   

Edellä esitetyn perusteella alueellinen vastuumuseo toteaa, ettei tarvetta jatkotutkimuksille ole, eikä 

siten myöskään suunnitelman mukaiselle rakentamiselle ole esteitä arkeologisen kulttuuriperinnön 

osalta. Jos suunnitelmia kuitenkin muutetaan, on uudet suunnitelmat lähetettävä alueelliselle 

vastuumuseolle arvioitaviksi hyvissä ajoin ennen rakennustöiden aloittamista. 
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Tiedoksi: Museovirasto, Lupa- ja valvontavirasto 

 

  


